
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  368 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO 
MATERIALE DI CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI 
- CIG Z671F192E3

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

23/06/2017

 382

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO23/06/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 368 DEL 23/06/2017 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI - 

CIG Z671F192E3 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

 

 

Viste le richieste di materiale consumabile per stampanti in dotazione agli uffici comunali e materiale di 

cancelleria, pervenute all’ufficio competente dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Verificati i costi dei singoli prodotti da acquistare tramite i listini presenti in MEPA si è deciso di procedere 

all’acquisto tramite RDO; 

  

E’ stata richiesta offerta tramite procedura online messa a disposizione dal portale per gli acquisti della 

Pubblica Amministrazione, invitando n.57 fornitori presenti che avessero a listino almeno uno dei prodotti necessari 

con il prezzo più basso; l’elenco dei fornitori è allegato al presente atto; 

 

La fornitura è stata divisa in n.4 lotti aggiudicabili singolarmente, suddivisi per tipo di prodotto simile, per 

permettere di aggiudicare la fornitura al migliore prezzo per tipologia di prodotto; 

 

L’importo stimato ottenuto utilizzando per il calcolo il migliore prezzo di ogni articolo è pari a € 2.085,00 oltre 

I.V.A., il dettaglio dei singoli lotti è allegato al presente atto; 

 

E’ stata presentata offerta con firma digitale in tempo utile da n.2 fornitori, allegate alla presente, tramite la 

procedura di aggiudicazione prevista dalle funzioni del portale; si rileva comunque che nessuna offerta è stata 

presentata per il lotto n.2 pertanto si procederà all’acquisto del materiale di tale lotto tramite ordini diretti/richieste 

di offerta sul mercato elettronico; 

 

Rilevato che, l'offerta presentata dall'azienda EP MEGASTORE DI PEPE P. per il lotto n. 4 deve includere le 

seguenti rettifiche, dovute ad una errata interpretazione, come confermato dall'offerente e protocollato al n.12994 

del 21/06/2017: 

• codice 38NIK025 - N.4 conf. da 30 pz. - ?/conf. 2,99 (+IVA) 

• codice 38NIK026 - N.4 conf. da 30 pz. - ?/conf. 3,49 (+IVA) 

 

Verificato che, per mero errore materiale, è stata richiesta una quantità inferiore per il prodotto “Rotoli di carta 

per calcolatrici LOGOS 694T- 814T- 904T - 914T” e sentito il fornitore che conferma la possibilità di modificare la 

richiesta; 

 

Le offerte migliori, divise per lotti, risultano essere: 

• Lotto 1: DUECI' ITALIA – P.I. 02693490126 - VIA SEMPIONE, 1, 21052, BUSTO ARSIZIO (VA) 

• Lotto 2: nessuna offerta presentata; 

• lotto 3: EP MEGASTORE DI PEPE P. – P.I. 06406361219 - VIA V. BACHELET, 44/46, 80021, AFRAGOLA 

(NA) – (unico offerente) 

• lotto 4: EP MEGASTORE DI PEPE P. – P.I. 06406361219 - VIA V. BACHELET, 44/46, 80021, AFRAGOLA 

(NA) – (unico offerente) 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000 ed in 

forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n.11 del 26/04/2017 di 

conferimento, al sottoscritto, delle funzioni dirigenziali per il settore istituzionale; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 18.08.2000; 

 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.18 del 29.03.2017 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione 2017/2019 e suoi allegati; 

 



DETERMINAZIONE N. 368 DEL 23/06/2017 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02/05/2017, avente oggetto “APPROVAZIONE  PEG 2017 

- DOTAZIONI FINANZIARIE ED ORGANICHE”; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di assumere, per  i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e sostanziale del 

presente atto, l’impegno di spesa complessivo di €. 1.403,13 (IVA compresa) per la fornitura del materiale di 

cancelleria, con imputazione ai seguenti capitoli del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione 

competenza: 

 

cap  cpc    titolo  missione programma importo 

1221/51 U.1.03.01.02.001 1 1 3 € 273,85 

1321/51 U.1.03.01.02.001 1 1 4 € 175,08 

1621/51 U.1.03.01.02.001 1 1 2 € 376,58 

1721/51 U.1.03.01.02.001 1 5 2 € 75,16 

5121/51 U.1.03.01.02.001 1 1 7 € 113,02 

9121/51 U.1.03.01.02.001 1 12 5 € 125,40 

9621/51 U.1.03.01.02.001 1 8 1 € 200,00 

10421/51 U.1.03.01.02.001 1 14 2 € 64,04 

Totale                       1.403.13 

 

2. di dare atto che l’importo sarà così suddiviso: 

• € 639,42 I.V.A. compresa a favore della ditta EP MEGASTORE DI PEPE P. – P.I. 06406361219 

• € 763,71 I.V.A. compresa a favore della ditta DUECI' ITALIA – P.I. 02693490126 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine previsto dal 

vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica secondo quanto 

previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 

4. di dare atto che il credito per la fornitura sarà esigibile successivamente alla consegna del materiale e comunque  

entro il 31/12/2017 e che il pagamento avverrà entro 60 giorni dalla data di presentazione della fattura al 

protocollo; 

 

5. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è il Responsabile dell’Area Risorse 

Strumentali arch. Andrea Fogagnolo; 

 

6. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto 

contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 

 



Fornitori invitati

Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale

1 ABACO SOCIETÀ COOPERATIVA 02067220745 02067220745

2 ARCO UFFICIO SNC 00952090090 00952090090

3 ARTE E COLORI SAS DI MORANDA FABIO E TANTERA ALESSANDRA 03176500985 03176500985

4 BARBERO PIETRO 02073350015 02073350015

5 BS BUSINESS DI SERGIO BOVE 01606540563 BVOSRG60C16F912C

6 BUSINESS & OFFICE SERVICES SNC (IN SIGLA B.O.S. SNC) 01356100626 01356100626

7 CARTOIDEE DI CULTRARO VASTA GIUSEPPE 04406950875 CLTGPP73S03C351D

8 CARTOLERIA BARTOLOZZI ENRICO 00134210855 BRTNCN45C23H792Y

9 CENTRO CANCELLERIA 07286650150 07286650150

10 CENTRO UFFICI SRL 03095020362 03095020362

11 CIENNE S.R.L. 06704240636 06704240636

12 CORPORATE EXPRESS 13303580156 00936630151

13 DA.MA.SRLS 12633141002 12633141002

14 DUECI' ITALIA 02693490126 02693490126

15 ECO LASER INFORMATICA SRL 04427081007 04427081007

16 EP MEGASTORE DI PEPE P. 06406361219 PPEPQL80H12F839T

17 ERREBIAN 02044501001 08397890586

18 F.A.M.U. DI CANNIZZO LUIGIA 02317320873 CNNLGU64B48F892I

19 FEDEL DI SCORRANO DR. LEONARDO 03892060751 SCRLRD69M13I549K

20 FORTURA GIOCATTOLI S.R.L. 12255350154 12255350154

21 GHILARDI PAOLO SNC 00807100193 00807100193

22 GRAFICA SAMMARITANA 03438700613 03438700613

23 GRAFICHE NOE' EDOARDO DI NOE' ALDO & C SNC 05020440151 05020440151

24 GRASSI UFFICIO SAS DI GIORGIO GRASSI & C. 01279740136 01279740136

25 ICR SPA 05466391009 05466391009

26 IDEM GROUP SRL SU 07727390721 07727390721

27 IL COPIONE DI ANGELO LUCIANO DI TOLVE 00682540778 DTLNLL71E24G712V

28 INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 01705680179 01705680179

29 INGROSCART SRL 01469840662 01469840662

30 KIT UFFICIO SNC DI CODATO MICHELE & C. 02529780278 02529780278

31 L'INFORMATICA S.A.S. DI ANDREA DI FRANCESCO & C. 02198930840 02198930840

32 LA CONTABILITA 01283500401 01283500401

33 LA PITAGORA DI MACRELLI DR. GIAN CARLO 03382990400 MCRGCR46H14Z130X

34 LEONARDO UFFICI0 02825030790 PRCLRD73D06F537X

35 LICCIARDI DOMENICO 02058360815 LCCDNC65S11E974G

36 LITOGRAPH 05013971006 05013971006

37 LYRECO ITALIA SRL 11582010150 11582010150

38 M. & P. RECYCLING DI LO PONTE MICHELE 01437000761 LPNMHL75P17G786M

39 MAXFIVE DI COMI ANCILLA 06833740969 CMONLL52D49G864N



Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale

40 MINERVA 2000 SRL 02634410407 02634410407

41 MYO S.P.A. 03222970406 03222970406

42 PAPER-INGROS 00531920783 FRGDVD45L24E745Y

43 PEGASUS INFORMATICA SRL 02550830984 02550830984

44 PEREGOLIBRI FORNITURE SRL 03592480135 03592480135

45 PREMIATO STABILIMENTO TIPOGRAFICO DEI COMUNI SOC. COOP. 01807620404 01807620404

46 PROFESSIONE UFFICIO DI PASSARO VINCENZO 07907091214 PSSVCN60T03F839A

47 ROENET 06012171002 06012171002

48 SGM OFFICE DI SCIUTO G.M. 05262860876 SCTGNM63H15C351Z

49 SI.EL.CO. SRL 00614130128 00614130128

50 SIL-MAR 01585151002 06629240588

51 SPATARO GROUP DI ONOFRIO SPATARO 00767370844 SPTNFR73T13A089A

52 TEAM MEMORES COMPUTER S.P.A. 00740430335 00740430335

53 UGO TESI 00272980103 00272980103

54 USB S.R.L. 07340261218 07340261218

55 VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L. 09521810961 09521810961

56 VANNI S.R.L. 11665750151 11665750151

57 VITALSOFTWARE DI VITALE SALVATORE 04241980822 VTLSVT62H11G273K

INDIETRO



Dettaglio lotti

Numero lotto Lotto 1

Denominazione Cancelleria lotto 1 - materiale da scrittura

CIG -

CUP -

Importo presunto 645,00

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso Non specificati

Dati di consegna Piazza diaz, 1Busto garolfo - 20020 (MI)

Dati di fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%Indirizzo di fatturazione:Piazza diaz, 1Busto

garolfo - 20020 (MI)

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Numero lotto Lotto 2

Denominazione Cancelleria Lotto 2 - Materiale cartaceo e raccoglitori

CIG -

CUP -

Importo presunto 885,00

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso Non specificati

Dati di consegna Piazza diaz, 1Busto garolfo - 20020 (MI)

Dati di fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%Indirizzo di fatturazione:Piazza diaz, 1Busto

garolfo - 20020 (MI)

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Numero lotto Lotto 3

Denominazione Cancelleria Lotto 3 - Calcolatrici e consumabili

CIG -

CUP -

Importo presunto 125,00

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso Non specificati

Dati di consegna Piazza diaz, 1Busto garolfo - 20020 (MI)

Dati di fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%Indirizzo di fatturazione:Piazza diaz, 1Busto

garolfo - 20020 (MI)

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Numero lotto Lotto 4

Denominazione Cancelleria Lotto 4 - Varie

CIG -

CUP -

Importo presunto 430,00

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso Non specificati

Dati di consegna Piazza diaz, 1Busto garolfo - 20020 (MI)

Dati di fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%Indirizzo di fatturazione:Piazza diaz, 1Busto

garolfo - 20020 (MI)



Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

INDIETRO



OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:
Numero RDO 1596999
Nome RDO RDO per aggiudicazione

Cancelleria
Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo più basso

Lotto 3 (Cancelleria Lotto 3 - Calcolatrici
e consumabili)

AMMINISTRAZIONE TITOLARE DEL PROCEDIMENTO
Amministrazione COMUNE DI BUSTO GAROLFO

Partita IVA 00873100150
Indirizzo P.Za A. Diaz ,1 - BUSTO GAROLFO (MI)
Telefono 0331562024

Fax 0331562033
E-mail di
Contatto

FOGAGNOLO.ANDREA@COMUNE.BUSTOGAROLFO.MI.IT
Punto

Ordinante
FOGAGNOLO ANDREA

CONCORRENTE
Ragione Sociale EP MEGASTORE DI PEPE P.

Impresa Individuale
Partita IVA 06406361219

Codice Fiscale Impresa PPEPQL80H12F839T
Provincia sede registro imprese NAPOLI

Numero iscrizione registro imprese PPEPQL80H12F839T
Codice Ditta INAIL N.A.

n. P.A.T. N.A.
Matricola aziendale INPS 28955925

CCNL applicato COMMERCIO
Settore COMMERCIO ELETTRONICO

ALL'INGROSSO NON
SPECIALIZZATO NON

ALIMENTARE DI VARI PRODOTTI
: CANCELLERIA, ARREDI ,
ARTICOLI ELETTRONICI,
HARDWARE, DETERSIVI

ABBIGLIAMENTO

1/10



CHINCAGLIERIE ETC.
Indirizzo sede legale VIA V. BACHELET, 44/46 -

AFRAGOLA (NA)
Telefono 08119354896

Fax 08119354896
PEC Registro Imprese EPMEGASTORE@PEC.IT
Offerta sottoscritta da Pepe Pasquale
L'Offerta irrevocabile ed

impegnativa fino al
14/07/2017 13:30

 

2/10



OGGETTO (1 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Rotoli di carta per calcolatrici

LOGOS 692/812/912
Metaprodotto Rotoli carta per calcolatrici

Quantità Richiesta 20
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Marca OLIVETTI

Codice Articolo Produttore 81120
Nome Commerciale ROTOLO CARTA PER

CALCOLATRICE LOGOS
692/812/912

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Materiale
Lunghezza [m]

Larghezza [mm]
Diametro foro interno [mm]

lotto minimo 20
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,32

OGGETTO (2 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Rotoli di carta per calcolatrici

LOGOS 694T- 814T- 904T - 914T
Metaprodotto Rotoli carta per calcolatrici

Quantità Richiesta 27
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Marca OLIVETTI

Codice Articolo Produttore B0410
Nome Commerciale ROTOLI CARTA TERMICA PER

LOGOS 694T- 814T- 904T - 914T
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Materiale
Lunghezza [m]

3/10



Larghezza [mm]
Diametro foro interno [mm]

lotto minimo 30
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,73

OGGETTO (3 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Calcolatrici

Metaprodotto Calcolatrici
Quantità Richiesta 2

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 08NIK009

Nome Commerciale Calcolatrice da tavolo Dual Power,
big display LCD 12 cifre, visore

inclinabile
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Cifre display [numero]

Scientifica
Alimentazione

Tipo batterie utilizzato
Adattatore di rete in dotazione
Inclinazione display regolabile

Altezza caratteri visualizzati [mm]
Istruzioni in italiano

Dimensioni (lxpxh) [cm]
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 6,99

OGGETTO (4 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Calcolatrici

Metaprodotto Calcolatrici
Quantità Richiesta 1

4/10



 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca OLIVETTI
Codice Articolo Produttore B5897

Nome Commerciale CALCOLATRICE OLIVETTI
LOGOS 912

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Cifre display [numero]

Scientifica
Alimentazione

Tipo batterie utilizzato
Adattatore di rete in dotazione
Inclinazione display regolabile

Altezza caratteri visualizzati [mm]
Istruzioni in italiano

Dimensioni (lxpxh) [cm]
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 63

OGGETTO (5 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Nastri e rulli inchiostratori per

LOGOS 582
Metaprodotto Nastri e rulli inchiostratori per

calcolatrici
Quantità Richiesta 2

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca OLIVETTI
Codice Articolo Produttore 80624

Nome Commerciale NASTRO PER CALCOLATRICE
OLIVETTI LOGOS 582

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Marche e modelli apparati
Colore

5/10



lotto minimo 5
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 5,9

OGGETTO (6 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Nastri e rulli inchiostratori per logos

812/912
Metaprodotto Nastri e rulli inchiostratori per

calcolatrici
Quantità Richiesta 2

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca Olivetti
Codice Articolo Produttore 80406

Nome Commerciale NASTRI PER CALCOLATRICI
OLIVETTI LOGOS / SUMMA

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Marche e modelli apparati
Colore

lotto minimo 2
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 2,29

OGGETTO (7 DI 7) DELL'OFFERTA
Descrizione Nastri e rulli inchiostratori per

summa 220
Metaprodotto Nastri e rulli inchiostratori per

calcolatrici
Quantità Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca OLIVETTI
Codice Articolo Produttore 80406

Nome Commerciale NASTRI PER CALCOLATRICI
OLIVETTI LOGOS / SUMMA

6/10



 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Marche e modelli apparati
Colore

lotto minimo 1
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 2,29

OFFERTA ECONOMICA
VALORE DELL'OFFERTA

PER IL LOTTO 3
121,76 (Euro) centoventuno/76

/00 (Euro)
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non

compresi nell'Offerta
(non specificati)

Costi della Sicurezza afferenti all'esercizio
dell'attività svolta dall'impresa,compresi nell'Offerta

0,01 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi: 15 giorni
dalla stipula
Dati di Consegna: 
Piazza diaz, 1Busto garolfo - 20020 (MI)
Dati di Fatturazione: 
Aliquota IVA di fatturazione: 22%Indirizzo di fatturazione:Piazza
diaz, 1Busto garolfo - 20020 (MI)
Salvo diversa indicazione fornita dall'Amministrazione Ordinante
nella documentazione allegata alla RdO, la fattura dell'importo
complessivo verrà spedita a: 
COMUNE DI BUSTO GAROLFO / CODICE FISCALE:
00873100150
Termini di pagamento: 
60 GG Data Ricevimento Fattura

7/10



 

8/10



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta
Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole di
Accesso ed Utilizzo del Mercato Elettronico della PA relativamente alla procedura
di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 33, 37, 38, 39).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino alla Data Ultima
Accettazione sopra indicata.
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 39 delle Regole di Accesso ed
Utilizzo del Mercato Elettronico, che il relativo Contratto sarà regolato dalle
Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i, nonché
dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto
Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.
Il Fornitore dichiara che con riferimento alla presente Richiesta di Offerta non ha
in corso né ha praticato intese e/o pratiche restrittive della concorrenza e del
mercato vietate ai sensi della normativa applicabile, ivi inclusi gli articoli 81 e ss.
del Trattato CE e gli articoli 2 e ss. della Legge n. 287/1990, e che l’offerta è stata
predisposta nel pieno rispetto di tale normativa;
il Fornitore dichiara che non si trova in alcuna situazione di controllo di cui all'art.
2359 c.c. con alcun soggetto, e di aver formulato l'offerta autonomamente;
Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in
subappalto;
per il lotto "3" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in
subappalto;
per il lotto "4" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in
subappalto;
Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.
575 del 31 maggio 1965, e successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3
giugno 1998;
Il Fornitore dichiara che l'Impresa non ha commesso grave negligenza o malafede
nell'esecuzione delle prestazioni affidate dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta e che non ha commesso un errore grave
nell'esercizio della propria attività professionale;
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l’Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’
Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta avrà la facoltà di
escutere l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa
potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente
Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole di
Accesso al Mercato Elettronico della PA; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la
disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti della Pubblica

9/10



Amministrazione.
Il presente documento di offerta è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del
22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto
diversamente e preventivamente esplicitato dall’Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

10/10



OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:
Numero RDO 1596999
Nome RDO RDO per aggiudicazione

Cancelleria
Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo più basso

Lotto 4 (Cancelleria Lotto 4 - Varie)

AMMINISTRAZIONE TITOLARE DEL PROCEDIMENTO
Amministrazione COMUNE DI BUSTO GAROLFO

Partita IVA 00873100150
Indirizzo P.Za A. Diaz ,1 - BUSTO GAROLFO (MI)
Telefono 0331562024

Fax 0331562033
E-mail di
Contatto

FOGAGNOLO.ANDREA@COMUNE.BUSTOGAROLFO.MI.IT
Punto

Ordinante
FOGAGNOLO ANDREA

CONCORRENTE
Ragione Sociale EP MEGASTORE DI PEPE P.

Impresa Individuale
Partita IVA 06406361219

Codice Fiscale Impresa PPEPQL80H12F839T
Provincia sede registro imprese NAPOLI

Numero iscrizione registro imprese PPEPQL80H12F839T
Codice Ditta INAIL N.A.

n. P.A.T. N.A.
Matricola aziendale INPS 28955925

CCNL applicato COMMERCIO
Settore COMMERCIO ELETTRONICO

ALL'INGROSSO NON
SPECIALIZZATO NON

ALIMENTARE DI VARI PRODOTTI
: CANCELLERIA, ARREDI ,
ARTICOLI ELETTRONICI,
HARDWARE, DETERSIVI

ABBIGLIAMENTO
CHINCAGLIERIE ETC.

1/19



Indirizzo sede legale VIA V. BACHELET, 44/46 -
AFRAGOLA (NA)

Telefono 08119354896
Fax 08119354896

PEC Registro Imprese EPMEGASTORE@PEC.IT
Offerta sottoscritta da Pepe Pasquale
L'Offerta irrevocabile ed

impegnativa fino al
14/07/2017 13:30

 

2/19



OGGETTO (1 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Elastici fettuccia

Metaprodotto Elastici
Quantità Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 06NIK030

Nome Commerciale FETTUCCE GOMMA VERDI DIAM
120 mm 8 KG.1

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Sacco
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Colore

Diametro [mm]
Peso sacchetto [g]

Larghezza [mm]
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 3

OGGETTO (2 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Elastici grandi

Metaprodotto Elastici
Quantità Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 06NIK026

Nome Commerciale ELASTICI GIALLI 1Kg DIAM150
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Sacco
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Colore

Diametro [mm]
Peso sacchetto [g]

Larghezza [mm]
 

3/19



Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 3

OGGETTO (3 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Elastici medi

Metaprodotto Elastici
Quantità Richiesta 2

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 06NIK021

Nome Commerciale ELASTICI GIALLI 1Kg DIAM 70
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Sacco
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Colore

Diametro [mm]
Peso sacchetto [g]

Larghezza [mm]
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 3

OGGETTO (4 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Materiali di consumo per

plastificatrici (pouches e bobine) A3
Metaprodotto Materiali di consumo per

plastificatrici (pouches e bobine)
Quantità Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIOFFICE
Codice Articolo Produttore 13NIK051

Nome Commerciale CF.100 POUCHES PER
PLASTIFICATRICI A3 80 MY

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica

4/19



Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Spessore [micron]

Dimensioni pouches / carrier (lxh)
[mm]

Lunghezza bobine [m]
Finitura

Utilizzo con carrier (cartoncino di
protezione)

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 9,39

OGGETTO (5 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Materiali di consumo per

plastificatrici (pouches e bobine) A4
Metaprodotto Materiali di consumo per

plastificatrici (pouches e bobine)
Quantità Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 13NIK049

Nome Commerciale CF.100 POUCHES PER
PLASTIFICATRICI A4 80 MY

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Spessore [micron]

Dimensioni pouches / carrier (lxh)
[mm]

Lunghezza bobine [m]
Finitura

Utilizzo con carrier (cartoncino di
protezione)

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 4,99

5/19



OGGETTO (6 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Inchiostri per trodat 5440

Metaprodotto Inchiostri per timbri
Quantità Richiesta 10

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca Trodat
Codice Articolo Produttore TR5210B

Nome Commerciale CF. 2 CARTUCCE NERE 6/53 DI
RICAMBIO PER TRODAT 5440

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Colore

Contenuto [ml]
Erogatore

Materiale contenitore
lotto minimo 10

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 4,65

OGGETTO (7 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Inchiostri per trodat 5460

Metaprodotto Inchiostri per timbri
Quantità Richiesta 10

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca Trodat
Codice Articolo Produttore TR5340B

Nome Commerciale CF.2 CARTUCCE NERE 6/56 DI
RICAMBIO PER TRODAT 5204,

5206, 5460
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia

6/19



Colore
Contenuto [ml]

Erogatore
Materiale contenitore

lotto minimo 10
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 5,4

OGGETTO (8 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Inchiostri per timbri rosso

Metaprodotto Inchiostri per timbri
Quantità Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 13NIK004

Nome Commerciale INCHIOSTRO PER TIMBRI
SENZA OLIO 30 ML - ROSSO

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Colore

Contenuto [ml]
Erogatore

Materiale contenitore
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,259

OGGETTO (9 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Inchiostri per timbri blu

Metaprodotto Inchiostri per timbri
Quantità Richiesta 4

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 13NIK001

7/19



Nome Commerciale INCHIOSTRO PER TIMBRI
SENZA OLIO 30 ML - BLU

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Colore

Contenuto [ml]
Erogatore

Materiale contenitore
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,259

OGGETTO (10 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Inchiostri per timbri nero

Metaprodotto Inchiostri per timbri
Quantità Richiesta 4

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 13NIK002

Nome Commerciale INCHIOSTRO PER TIMBRI
SENZA OLIO 30 ML - NERO

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Colore

Contenuto [ml]
Erogatore

Materiale contenitore
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,259

OGGETTO (11 DI 23) DELL'OFFERTA

8/19



Descrizione Spirali per rilegatura dorso 2cm
Metaprodotto Spirali per rilegatura

Quantità Richiesta 100
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Marca NIKOFFICE

Codice Articolo Produttore 38NIK025
Nome Commerciale CF.30 DORSETTI SPIRALE 22MM

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Materiale
Lunghezza [cm]
Diametro [mm]

Colore
Passo

lotto minimo 100
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 2,99

OGGETTO (12 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Spirali per rilegatura 2.5cm

Metaprodotto Spirali per rilegatura
Quantità Richiesta 100

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 38NIK026

Nome Commerciale CF.30 DORSETTI SPIRALE 25MM
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Materiale
Lunghezza [cm]
Diametro [mm]

Colore
Passo

lotto minimo 100
 

9/19



Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 3,49

OGGETTO (13 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Cuscinetti per timbri, inchiostrati e

non
Metaprodotto Cuscinetti per timbri, inchiostrati e

non
Quantità Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca LEBEZ
Codice Articolo Produttore 1482-R

Nome Commerciale USCINETTO IN METALLO PER
TIMBRI F.TO cm.16,5x9 ROSSO

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Colore inchiostrazione

Inchiostrato
Timbro autoinchiostrante - Marca e

modello
Dimensioni cuscinetto (lxh) [mm]

Materiale del contenitore
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 2,69

OGGETTO (14 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Badge, portanomi e accessori

Metaprodotto Badge, portanomi e accessori
Quantità Richiesta 100

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca LEBEZ
Codice Articolo Produttore 3140T

Nome Commerciale PORTATESSERE RIGIDO
TRASPARENTE

10/19



 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Materiale

Dimensioni (lxh) [cm]
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,1

OGGETTO (15 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Buste in plastica con foratura

universale
Metaprodotto Buste in plastica con e senza

foratura universale
Quantità Richiesta 630

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 01NIK011

Nome Commerciale BUSTE A FORATURA
UNIVERSALE Polipropilene

goffrata Spessore alto
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Tipologia di chiusura
Formato [cm o UNI]

Finitura
Colore

Soffietto
Materiale

Spessore [micron]
lotto minimo 650

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,041

11/19



OGGETTO (16 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Cartelline a L

Metaprodotto Buste in plastica con e senza
foratura universale

Quantità Richiesta 150
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Marca FAVORIT

Codice Articolo Produttore 100460001
Nome Commerciale CARTELLINE A L 22x30 PRATIC

78/10 LINEAR PPL 01/0010 B.A
FAVORIT

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Tipologia di chiusura
Formato [cm o UNI]

Finitura
Colore

Soffietto
Materiale

Spessore [micron]
lotto minimo 150

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,055

OGGETTO (17 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Timbri a testo fisso costo per riga

Metaprodotto Timbri a testo fisso
Quantità Richiesta 14

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale GOMMA PERSONALIZZATA
Costo a riga timbri

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

12/19



Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Materiale struttura inchiostrante
Meccanismo di stampa

Formato [mm]
Altezza caratteri [mm]

Materiale struttura
Bande

Ultimo anno valido
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1,19

OGGETTO (18 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Timbro 3 righe

Metaprodotto Timbri a testo fisso
Quantità Richiesta 2

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca
Codice Articolo Produttore TIM003

Nome Commerciale TIMBRO "IL RESPONSABILE
DELL'AREA RISORSE

STRUMENTALI Arch. Andrea
FOGAGNOLO"

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Materiale struttura inchiostrante
Meccanismo di stampa

Formato [mm]
Altezza caratteri [mm]

Materiale struttura
Bande

Ultimo anno valido
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 4,49

13/19



OGGETTO (19 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Timbro 4 righe

Metaprodotto Timbri a testo fisso
Quantità Richiesta 2

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca
Codice Articolo Produttore TIM004

Nome Commerciale TIMBRO "IL RESPONSABILE
DELL'AREA DEMANIO E

PATRIMONIO IMMOBILIARE Arch.
Giuseppe SANGUEDOLCE"

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Materiale struttura inchiostrante
Meccanismo di stampa

Formato [mm]
Altezza caratteri [mm]

Materiale struttura
Bande

Ultimo anno valido
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 4,99

OGGETTO (20 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione CD

Metaprodotto CD
Quantità Richiesta 30

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca MAXELL
Codice Articolo Produttore 624034

Nome Commerciale CD-R 52x 700MB
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Capacità di memorizzazione [MB]

14/19



Con custodia singola
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,35

OGGETTO (21 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione DVD

Metaprodotto DVD
Quantità Richiesta 20

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca FUJIFILM
Codice Articolo Produttore 47592

Nome Commerciale DVD+R 4,7GB,120 MIN. 16X
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Capacità di memorizzazione [GB]
Con custodia singola

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,619

OGGETTO (22 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Bombole ad aria compressa

Metaprodotto Bombole ad aria compressa
Quantità Richiesta 8

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca CWR
Codice Articolo Produttore 613

Nome Commerciale BOMBOLETTA ARIA
COMPRESSA ML.400

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Destinazione d'uso

15/19



Quantità contenute [ml o pezzi o
numero di cicli]

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 2,49

OGGETTO (23 DI 23) DELL'OFFERTA
Descrizione Dispositivi di Backup

Metaprodotto Dispositivi di backup
Quantità Richiesta 2

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca VERBATIM
Codice Articolo Produttore 49062

Nome Commerciale CHIAVETTA USB 8GB 2.0
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Descrizione tecnica

Tipo contratto Acquisto
Tipo dispositivo

Capacità di memorizzazione per
singolo supporto magnetico in
modalità non compressa [GB]

Alloggiamenti per supporti
magnetici (slot) [numero]

Tipo di supporto magnetico
utilizzato

Tipo di unità a nastro utilizzata
Unità a nastro installabili (max)

[numero]
Unità a nastro preinstallate in

configurazione [numero]
Tecnologia

Dispositivo di riconoscimento
automatico dell'etichetta del

supporto magnetico
Standard di connessione

Tipo di connettore
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 6,99

16/19



OFFERTA ECONOMICA
VALORE DELL'OFFERTA

PER IL LOTTO 4
916,39 (Euro) novecentosedici/39

/00 (Euro)
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non

compresi nell'Offerta
(non specificati)

Costi della Sicurezza afferenti all'esercizio
dell'attività svolta dall'impresa,compresi

nell'Offerta
0,01 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi: 15 giorni
dalla stipula
Dati di Consegna: 
Piazza diaz, 1Busto garolfo - 20020 (MI)
Dati di Fatturazione: 
Aliquota IVA di fatturazione: 22%Indirizzo di fatturazione:Piazza
diaz, 1Busto garolfo - 20020 (MI)
Salvo diversa indicazione fornita dall'Amministrazione Ordinante
nella documentazione allegata alla RdO, la fattura dell'importo
complessivo verrà spedita a: 
COMUNE DI BUSTO GAROLFO / CODICE FISCALE:
00873100150
Termini di pagamento: 
60 GG Data Ricevimento Fattura

 

17/19



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta
Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole di
Accesso ed Utilizzo del Mercato Elettronico della PA relativamente alla procedura
di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 33, 37, 38, 39).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino alla Data Ultima
Accettazione sopra indicata.
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 39 delle Regole di Accesso ed
Utilizzo del Mercato Elettronico, che il relativo Contratto sarà regolato dalle
Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i, nonché
dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto
Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.
Il Fornitore dichiara che con riferimento alla presente Richiesta di Offerta non ha
in corso né ha praticato intese e/o pratiche restrittive della concorrenza e del
mercato vietate ai sensi della normativa applicabile, ivi inclusi gli articoli 81 e ss.
del Trattato CE e gli articoli 2 e ss. della Legge n. 287/1990, e che l’offerta è stata
predisposta nel pieno rispetto di tale normativa;
il Fornitore dichiara che non si trova in alcuna situazione di controllo di cui all'art.
2359 c.c. con alcun soggetto, e di aver formulato l'offerta autonomamente;
Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in
subappalto;
per il lotto "3" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in
subappalto;
per il lotto "4" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in
subappalto;
Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.
575 del 31 maggio 1965, e successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3
giugno 1998;
Il Fornitore dichiara che l'Impresa non ha commesso grave negligenza o malafede
nell'esecuzione delle prestazioni affidate dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta e che non ha commesso un errore grave
nell'esercizio della propria attività professionale;
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l’Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’
Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta avrà la facoltà di
escutere l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa
potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente
Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole di
Accesso al Mercato Elettronico della PA; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la
disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti della Pubblica

18/19



Amministrazione.
Il presente documento di offerta è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del
22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto
diversamente e preventivamente esplicitato dall’Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

19/19



OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:
Numero RDO 1596999
Nome RDO RDO per aggiudicazione

Cancelleria
Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo più basso

Lotto 1 (Cancelleria lotto 1 - materiale da
scrittura)

AMMINISTRAZIONE TITOLARE DEL PROCEDIMENTO
Amministrazione COMUNE DI BUSTO GAROLFO

Partita IVA 00873100150
Indirizzo P.Za A. Diaz ,1 - BUSTO GAROLFO (MI)
Telefono 0331562024

Fax 0331562033
E-mail di
Contatto

FOGAGNOLO.ANDREA@COMUNE.BUSTOGAROLFO.MI.IT
Punto

Ordinante
FOGAGNOLO ANDREA

CONCORRENTE
Ragione Sociale EP MEGASTORE DI PEPE P.

Impresa Individuale
Partita IVA 06406361219

Codice Fiscale Impresa PPEPQL80H12F839T
Provincia sede registro imprese NAPOLI

Numero iscrizione registro imprese PPEPQL80H12F839T
Codice Ditta INAIL N.A.

n. P.A.T. N.A.
Matricola aziendale INPS 28955925

CCNL applicato COMMERCIO
Settore COMMERCIO ELETTRONICO

ALL'INGROSSO NON
SPECIALIZZATO NON

ALIMENTARE DI VARI PRODOTTI
: CANCELLERIA, ARREDI ,
ARTICOLI ELETTRONICI,
HARDWARE, DETERSIVI

ABBIGLIAMENTO

1/24



CHINCAGLIERIE ETC.
Indirizzo sede legale VIA V. BACHELET, 44/46 -

AFRAGOLA (NA)
Telefono 08119354896

Fax 08119354896
PEC Registro Imprese EPMEGASTORE@PEC.IT
Offerta sottoscritta da Pepe Pasquale
L'Offerta irrevocabile ed

impegnativa fino al
14/07/2017 13:30

 

2/24



OGGETTO (1 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Fermagli

Metaprodotto Fermagli
Quantità Richiesta 10

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 07NIK005

Nome Commerciale FERMAGLI 56MM N.6 CF.100 PZ
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Scatola
Tipo contratto Acquisto

Materiale
Colore

Dimensioni [mm]
lotto minimo 10

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,4

OGGETTO (2 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Correttori

Metaprodotto Correttori
Quantità Richiesta 13

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca PENTEL
Codice Articolo Produttore ZL63

Nome Commerciale CORRETTORE PENTEL POCKET
MICRO

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Contenuto [ml]
lotto minimo 12

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1,41

3/24



OGGETTO (3 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Correttori

Metaprodotto Correttori
Quantità Richiesta 21

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 22NIK032

Nome Commerciale CORRETTORE A NASTRO 8 MT
X5 MM

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Lunghezza nastro [m]
Altezza nastro [mm]

Contenuto [ml]
lotto minimo 21

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,48

OGGETTO (4 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Penne monouso nera

Metaprodotto Penna monouso
Quantità Richiesta 150

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 20NIK095

Nome Commerciale PENNE A SFERA NERO
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Colore inchiostro
Tipologia punta

Tipologia inchiostro

4/24



Tratto [mm]
Chiusura

Clip
lotto minimo 150

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,061

OGGETTO (5 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Penne monouso blu

Metaprodotto Penna monouso
Quantità Richiesta 140

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 20NIK096

Nome Commerciale PENNE A SFERA BLU
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Colore inchiostro
Tipologia punta

Tipologia inchiostro
Tratto [mm]

Chiusura
Clip

lotto minimo 140
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,061

OGGETTO (6 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Evidenziatori azzurro/blu

Metaprodotto Penna monouso
Quantità Richiesta 2

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca STABILO
Codice Articolo Produttore 71/41

5/24



Nome Commerciale EVIDENZIATORE LUMINATOR
STABILO BLU 2-5 MM

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Colore inchiostro
Tipologia punta

Tipologia inchiostro
Tratto [mm]

Chiusura
Clip

lotto minimo 5
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1,89

OGGETTO (7 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Evidenziatori giallo

Metaprodotto Penna monouso
Quantità Richiesta 32

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca STABILO
Codice Articolo Produttore 71/24

Nome Commerciale EVIDENZIATORE LUMINATOR
STABILO GIALLO 2-5 MM

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Colore inchiostro
Tipologia punta

Tipologia inchiostro
Tratto [mm]

Chiusura
Clip

lotto minimo 5
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1,89

6/24



OGGETTO (8 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Evidenziatori verde

Metaprodotto Penna monouso
Quantità Richiesta 9

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca STABILO
Codice Articolo Produttore 71/33

Nome Commerciale EVIDENZIATORE LUMINATOR
STABILO VERDE 2-5 MM

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Colore inchiostro
Tipologia punta

Tipologia inchiostro
Tratto [mm]

Chiusura
Clip

lotto minimo 5
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1,89

OGGETTO (9 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Penne monouso punta fine rosso

Metaprodotto Penna monouso
Quantità Richiesta 7

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIOFFICE
Codice Articolo Produttore 20NIK139/3

Nome Commerciale PENNA SFERA A SCATTO
SEMIGEL 0,7 mm ROSSO

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

7/24



Colore inchiostro
Tipologia punta

Tipologia inchiostro
Tratto [mm]

Chiusura
Clip

lotto minimo 7
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,26

OGGETTO (10 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Penne monouso punta fine nero

Metaprodotto Penna monouso
Quantità Richiesta 10

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 20NIK139/1

Nome Commerciale PENNA SFERA A SCATTO
SEMIGEL 0,7 mm NERO

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Colore inchiostro
Tipologia punta

Tipologia inchiostro
Tratto [mm]

Chiusura
Clip

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,26

OGGETTO (11 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Penne monouso punta fine blu

Metaprodotto Penna monouso
Quantità Richiesta 5

 

8/24



Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Marca NIKOFFICE

Codice Articolo Produttore 20NIK139/2
Nome Commerciale PENNA SFERA A SCATTO

SEMIGEL 0,7 mm BLU
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Colore inchiostro
Tipologia punta

Tipologia inchiostro
Tratto [mm]

Chiusura
Clip

lotto minimo 5
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,26

OGGETTO (12 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Puntine

Metaprodotto Puntine
Quantità Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 18NIK014

Nome Commerciale PUNTINE COLOR. ASS. CF.100
PZ

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Scatola
Tipo contratto Acquisto

Materiale
Colore

Dimensioni [mm]
lotto minimo 1

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,59

9/24



OGGETTO (13 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Forbici da carta

Metaprodotto Forbici da carta
Quantità Richiesta 4

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 14NIK023

Nome Commerciale FORBICI cm.17
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Lunghezza totale [cm]
Materiale lame

Meccanismo bloccalama
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,45

OGGETTO (14 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Forbici da carta

Metaprodotto Forbici da carta
Quantità Richiesta 4

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 14NIK023

Nome Commerciale FORBICI CM.17
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Lunghezza totale [cm]
Materiale lame

Meccanismo bloccalama
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

10/24



Prezzo 0,45

OGGETTO (15 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Cucitrici

Metaprodotto Cucitrici
Quantità Richiesta 310

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca LEBEZ
Codice Articolo Produttore P-11

Nome Commerciale SCATOLA 1.000 PUNTI ZINCATI
UNIVERSALI PASSO 6/4

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Materiale della struttura

Passo o dimensione del punto
[mm]

Capacità di cucitura [fogli da 80
g/m²]

Profondità cucitura [mm]
Capacità serbatoio [punti]

Punto aperto
lotto minimo 310

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,135

OGGETTO (16 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Cucitrici

Metaprodotto Cucitrici
Quantità Richiesta 7

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca ZENITH
Codice Articolo Produttore 215481083

Nome Commerciale CUCITRICE A PINZA ZENITH
548/E

 

11/24



Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Materiale della struttura

Passo o dimensione del punto
[mm]

Capacità di cucitura [fogli da 80
g/m²]

Profondità cucitura [mm]
Capacità serbatoio [punti]

Punto aperto
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 14,99

OGGETTO (17 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Cucitrici

Metaprodotto Cucitrici
Quantità Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca Molho Leone
Codice Articolo Produttore 76010

Nome Commerciale LEVAPUNTI LEONE 601
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Materiale della struttura

Passo o dimensione del punto
[mm]

Capacità di cucitura [fogli da 80
g/m²]

Profondità cucitura [mm]
Capacità serbatoio [punti]

Punto aperto
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1,15

12/24



OGGETTO (18 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Nastri adesivi

Metaprodotto Nastri adesivi
Quantità Richiesta 25

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca Scotch
Codice Articolo Produttore 65659

Nome Commerciale SCOTCH MAGIC 810 NASTRO
INVISIBILE TRASPARENTE

19mmx10M
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Lunghezza [m]
Altezza [mm]

Materiale
Colore

lotto minimo 25
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,92

OGGETTO (19 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Nastri adesivi

Metaprodotto Nastri adesivi
Quantità Richiesta 8

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca Scotch
Codice Articolo Produttore 60537B

Nome Commerciale SCOTCH MAGIC 810 INV. 19X33
3M

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

13/24



Tipologia
Lunghezza [m]
Altezza [mm]

Materiale
Colore

lotto minimo 8
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1,59

OGGETTO (20 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Nastri adesivi

Metaprodotto Nastri adesivi
Quantità Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 02NIK017

Nome Commerciale NASTRO BIADESIVO 15x10
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Lunghezza [m]
Altezza [mm]

Materiale
Colore

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,39

OGGETTO (21 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Nastri adesivi

Metaprodotto Nastri adesivi
Quantità Richiesta 68

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 02NIK006

14/24



Nome Commerciale NASTRO ADESIVO TRASP. 15x10
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Lunghezza [m]
Altezza [mm]

Materiale
Colore

lotto minimo 68
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,069

OGGETTO (22 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Pennarelli in fibra punta fine nero

Metaprodotto Pennarelli in fibra
Quantità Richiesta 60

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca FILA
Codice Articolo Produttore 730503

Nome Commerciale TRATTO OFFICE FINE NERO
CF.12

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Tipologia punta
Colore

Diametro punta [mm]
Diametro fusto [mm]

Sicurezza
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,819

OGGETTO (23 DI 32) DELL'OFFERTA

15/24



Descrizione Pennarelli in fibra punta fine blu
Metaprodotto Pennarelli in fibra

Quantità Richiesta 72
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Marca FILA

Codice Articolo Produttore 730501
Nome Commerciale PENNARELLO TRATTO FINE BLU

CF.12
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Tipologia punta
Colore

Diametro punta [mm]
Diametro fusto [mm]

Sicurezza
lotto minimo 72

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,819

OGGETTO (24 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Pennarelli in fibra nero

Metaprodotto Pennarelli in fibra
Quantità Richiesta 8

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca PENTEL
Codice Articolo Produttore N50-A

Nome Commerciale PENNAR.MARKER PENTEL
N50*NERO CF.12

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Tipologia punta
Colore

Diametro punta [mm]
Diametro fusto [mm]

Sicurezza

16/24



 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 9,89

OGGETTO (25 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Pennarelli in fibra rosso

Metaprodotto Pennarelli in fibra
Quantità Richiesta 8

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca PENTEL
Codice Articolo Produttore N50-B

Nome Commerciale PENNAR.MARKER PENTEL
N50*ROSSO CF.12

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Tipologia punta
Colore

Diametro punta [mm]
Diametro fusto [mm]

Sicurezza
lotto minimo 8

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 9,89

OGGETTO (26 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Pennarelli in fibra blu

Metaprodotto Pennarelli in fibra
Quantità Richiesta 4

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca PENTEL
Codice Articolo Produttore N50-C

Nome Commerciale PENNAR.MARKER PENTEL
N50*BLU CF.12

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

17/24



Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Tipologia punta
Colore

Diametro punta [mm]
Diametro fusto [mm]

Sicurezza
lotto minimo 4

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 9,89

OGGETTO (27 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Pennarelli in fibra punta grossa

rosso
Metaprodotto Pennarelli in fibra

Quantità Richiesta 5
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Marca FILA

Codice Articolo Produttore 731602
Nome Commerciale TRATTO OFFICE MAXI ROSSO

CF.12
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Tipologia punta
Colore

Diametro punta [mm]
Diametro fusto [mm]

Sicurezza
lotto minimo 5

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1,43

OGGETTO (28 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Pennarelli in fibra punta grossa

18/24



nero
Metaprodotto Pennarelli in fibra

Quantità Richiesta 7
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Marca FILA

Codice Articolo Produttore 731603
Nome Commerciale TRATTO OFFICE MAXI NERO

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Tipologia punta
Colore

Diametro punta [mm]
Diametro fusto [mm]

Sicurezza
lotto minimo 7

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1,43

OGGETTO (29 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Colla

Metaprodotto Colla
Quantità Richiesta 55

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca PRITT
Codice Articolo Produttore 22NIK004

Nome Commerciale STICK COLLA PRITT MEDIO
GR.20

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Quantità contenuta [g o ml o m o

kg o cm³]
lotto minimo 55

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto

19/24



Parametro Richiesto Valore Offerto
Prezzo 0,95

OGGETTO (30 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Gomme

Metaprodotto Gomme
Quantità Richiesta 12

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca NIKOFFICE
Codice Articolo Produttore 26NIK015

Nome Commerciale GOMMA BIANCA PER MATITA
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia del materiale gomma
Dimensioni/diametro [cm]

lotto minimo 12
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,11

OGGETTO (31 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Matite di grafite in legno

Metaprodotto Matite di grafite in legno
Quantità Richiesta 120

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca CWR
Codice Articolo Produttore C1602/12

Nome Commerciale MATITE TEMPERATE HB
ESAGONALI S/GOMMA CF.12

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura PEZZO
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Forma sezione fusto

Gradazione

20/24



lotto minimo 120
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,04

OGGETTO (32 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Tagliacarte

Metaprodotto Tagliacarte
Quantità Richiesta 4

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca LEBEZ
Codice Articolo Produttore 084

Nome Commerciale Tagliacarte in acciaio lunghezza
19cm con impugnatura in ABS nero
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Lunghezza totale [cm]
Materiale lame

Meccanismo bloccalama
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1,49

OFFERTA ECONOMICA
VALORE

DELL'OFFERTA PER IL
LOTTO 1

717,41 (Euro) settecentodiciassette/41
/00 (Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e
non compresi nell'Offerta

(non specificati)
Costi della Sicurezza afferenti all'esercizio

dell'attività svolta dall'impresa,compresi
nell'Offerta

0,01 (Euro)

21/24



INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi: 15 giorni
dalla stipula
Dati di Consegna: 
Piazza diaz, 1Busto garolfo - 20020 (MI)
Dati di Fatturazione: 
Aliquota IVA di fatturazione: 22%Indirizzo di fatturazione:Piazza
diaz, 1Busto garolfo - 20020 (MI)
Salvo diversa indicazione fornita dall'Amministrazione Ordinante
nella documentazione allegata alla RdO, la fattura dell'importo
complessivo verrà spedita a: 
COMUNE DI BUSTO GAROLFO / CODICE FISCALE:
00873100150
Termini di pagamento: 
60 GG Data Ricevimento Fattura

 

22/24



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta
Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole di
Accesso ed Utilizzo del Mercato Elettronico della PA relativamente alla procedura
di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 33, 37, 38, 39).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino alla Data Ultima
Accettazione sopra indicata.
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 39 delle Regole di Accesso ed
Utilizzo del Mercato Elettronico, che il relativo Contratto sarà regolato dalle
Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i, nonché
dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto
Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.
Il Fornitore dichiara che con riferimento alla presente Richiesta di Offerta non ha
in corso né ha praticato intese e/o pratiche restrittive della concorrenza e del
mercato vietate ai sensi della normativa applicabile, ivi inclusi gli articoli 81 e ss.
del Trattato CE e gli articoli 2 e ss. della Legge n. 287/1990, e che l’offerta è stata
predisposta nel pieno rispetto di tale normativa;
il Fornitore dichiara che non si trova in alcuna situazione di controllo di cui all'art.
2359 c.c. con alcun soggetto, e di aver formulato l'offerta autonomamente;
Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in
subappalto;
per il lotto "3" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in
subappalto;
per il lotto "4" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in
subappalto;
Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.
575 del 31 maggio 1965, e successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3
giugno 1998;
Il Fornitore dichiara che l'Impresa non ha commesso grave negligenza o malafede
nell'esecuzione delle prestazioni affidate dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta e che non ha commesso un errore grave
nell'esercizio della propria attività professionale;
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l’Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’
Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta avrà la facoltà di
escutere l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa
potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente
Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole di
Accesso al Mercato Elettronico della PA; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la
disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti della Pubblica

23/24



Amministrazione.
Il presente documento di offerta è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del
22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto
diversamente e preventivamente esplicitato dall’Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

24/24



OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:
Numero RDO 1596999
Nome RDO RDO per aggiudicazione

Cancelleria
Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo più basso

Lotto 1 (Cancelleria lotto 1 - materiale da
scrittura)

AMMINISTRAZIONE TITOLARE DEL PROCEDIMENTO
Amministrazione COMUNE DI BUSTO GAROLFO

Partita IVA 00873100150
Indirizzo P.Za A. Diaz ,1 - BUSTO GAROLFO (MI)
Telefono 0331562024

Fax 0331562033
E-mail di
Contatto

FOGAGNOLO.ANDREA@COMUNE.BUSTOGAROLFO.MI.IT
Punto

Ordinante
FOGAGNOLO ANDREA

CONCORRENTE
Ragione Sociale DUECI' ITALIA Società a

Responsabilità Limitata
Partita IVA 02693490126

Codice Fiscale Impresa 02693490126
Provincia sede registro imprese VARESE

Numero iscrizione registro imprese 02693490126
Codice Ditta INAIL 18098954

n. P.A.T. 20132030/51
Matricola aziendale INPS 8711986844

CCNL applicato COMMERCIO
Settore COMMERCIO

Indirizzo sede legale VIA SEMPIONE, 1 - BUSTO
ARSIZIO (VA)

Telefono 0331677080
Fax 0331623147

PEC Registro Imprese DUECI@PEC.DUECI-ITALIA.IT
Offerta sottoscritta da Rota Carlo

1/24



L'Offerta irrevocabile ed
impegnativa fino al

14/07/2017 13:30

 

2/24



OGGETTO (1 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Fermagli

Metaprodotto Fermagli
Quantità Richiesta 10

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca SAMO
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale Fermagli zincati a punte rotonde N
6

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Scatola
Tipo contratto Acquisto

Materiale
Colore

Dimensioni [mm]
lotto minimo 13

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1

OGGETTO (2 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Correttori

Metaprodotto Correttori
Quantità Richiesta 13

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca WIZARD
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale CORRETTORE PENNA PUNTA
MICRO

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Contenuto [ml] 7
lotto minimo 13

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

3/24



Prezzo 1

OGGETTO (3 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Correttori

Metaprodotto Correttori
Quantità Richiesta 21

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca WIZARD
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale CORRETTORE NASTRO MM 4
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Lunghezza nastro [m]
Altezza nastro [mm]

Contenuto [ml]
lotto minimo 21

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,8

OGGETTO (4 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Penne monouso nera

Metaprodotto Penna monouso
Quantità Richiesta 150

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca OFFICELINE
Codice Articolo Produttore DU8512N

Nome Commerciale PENNA SFERA OFFICELINE
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Colore inchiostro NERO
Tipologia punta sfera

Tipologia inchiostro grasso

4/24



Tratto [mm] 1
Chiusura cappuccio

Clip SI
lotto minimo 150

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,05

OGGETTO (5 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Penne monouso blu

Metaprodotto Penna monouso
Quantità Richiesta 140

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca officeLINE
Codice Articolo Produttore DU8512B07

Nome Commerciale PENNA SFERA PUNTA 0,7
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Colore inchiostro BLU
Tipologia punta sfera

Tipologia inchiostro grasso
Tratto [mm] 1

Chiusura cappuccio
Clip SI

lotto minimo 140
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,1

OGGETTO (6 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Evidenziatori azzurro/blu

Metaprodotto Penna monouso
Quantità Richiesta 2

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca WB
Codice Articolo Produttore

5/24



Nome Commerciale EVIDENZIATORI 2-5 MM
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura PZ
Tipo contratto Acquisto

Colore inchiostro AZ
Tipologia punta

Tipologia inchiostro
Tratto [mm]

Chiusura
Clip

lotto minimo 2
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,5

OGGETTO (7 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Evidenziatori giallo

Metaprodotto Penna monouso
Quantità Richiesta 32

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca WB
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale EVIDENZIATORI 2-5 MM
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura PZ
Tipo contratto Acquisto

Colore inchiostro G
Tipologia punta

Tipologia inchiostro
Tratto [mm]

Chiusura
Clip

lotto minimo 32
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,5

6/24



OGGETTO (8 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Evidenziatori verde

Metaprodotto Penna monouso
Quantità Richiesta 9

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca OFFICELINE
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale EVIDENZIATORI 2-5 MM
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura PZ
Tipo contratto Acquisto

Colore inchiostro V
Tipologia punta

Tipologia inchiostro
Tratto [mm]

Chiusura
Clip

lotto minimo 9
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,5

OGGETTO (9 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Penne monouso punta fine rosso

Metaprodotto Penna monouso
Quantità Richiesta 7

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca officeLINE
Codice Articolo Produttore DU8512R07

Nome Commerciale PENNA SFERA PUNTA 07
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Colore inchiostro ROSSO
Tipologia punta sfera

Tipologia inchiostro grasso
Tratto [mm] 07

7/24



Chiusura cappuccio
Clip SI

lotto minimo 7
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,15

OGGETTO (10 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Penne monouso punta fine nero

Metaprodotto Penna monouso
Quantità Richiesta 10

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca OFFICELINE
Codice Articolo Produttore DU8512N07

Nome Commerciale PENNA SFERA OFFICELINE
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Colore inchiostro NERO
Tipologia punta sfera

Tipologia inchiostro
Tratto [mm] 07

Chiusura cappuccio
Clip SI

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,15

OGGETTO (11 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Penne monouso punta fine blu

Metaprodotto Penna monouso
Quantità Richiesta 5

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca officeLINE
Codice Articolo Produttore DU8512B07

Nome Commerciale PENNA SFERA PUNTA 07
 

8/24



Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Colore inchiostro BLU
Tipologia punta sfera

Tipologia inchiostro
Tratto [mm] 07

Chiusura cappuccio
Clip SI

lotto minimo 5
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,15

OGGETTO (12 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Puntine

Metaprodotto Puntine
Quantità Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale Push pins assortite 5 Star - opaco
- 925044 (conf.100)

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Scatola
Tipo contratto Acquisto

Materiale
Colore

Dimensioni [mm]
lotto minimo 1

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 2

OGGETTO (13 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Forbici da carta

Metaprodotto Forbici da carta

9/24



Quantità Richiesta 4
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Marca OFFICELINE

Codice Articolo Produttore
Nome Commerciale Forbici Office CM 16,5

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Lunghezza totale [cm]
Materiale lame

Meccanismo bloccalama
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1

OGGETTO (14 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Forbici da carta

Metaprodotto Forbici da carta
Quantità Richiesta 4

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca OfficeLINE
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale Forbici OfficeLINE
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Lunghezza totale [cm]
Materiale lame

Meccanismo bloccalama
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1

OGGETTO (15 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Cucitrici

10/24



Metaprodotto Cucitrici
Quantità Richiesta 310

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca OFFICELINE
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale PUNTI PASSO UNIVERSALE PER
CUCITRICE A PINZA

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Materiale della struttura

Passo o dimensione del punto
[mm]

Capacità di cucitura [fogli da 80
g/m²]

Profondità cucitura [mm]
Capacità serbatoio [punti]

Punto aperto
lotto minimo 310

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,85

OGGETTO (16 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Cucitrici

Metaprodotto Cucitrici
Quantità Richiesta 7

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca ZENITH
Codice Articolo Produttore 548/E

Nome Commerciale CUCITRICE A PINZA ZENITH
548/E

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Materiale della struttura

11/24



Passo o dimensione del punto
[mm]

Capacità di cucitura [fogli da 80
g/m²]

Profondità cucitura [mm]
Capacità serbatoio [punti]

Punto aperto
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 18

OGGETTO (17 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Cucitrici

Metaprodotto Cucitrici
Quantità Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca ALEVAR
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale LEVAPUNTI A PINZA IN
METALLO ZINCATO

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Materiale della struttura

Passo o dimensione del punto
[mm]

Capacità di cucitura [fogli da 80
g/m²]

Profondità cucitura [mm]
Capacità serbatoio [punti]

Punto aperto
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 2

OGGETTO (18 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Nastri adesivi

12/24



Metaprodotto Nastri adesivi
Quantità Richiesta 25

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca WIZARD
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale NASTRO ADESIVO INVISIBILE
TRASPAR.19X33 MT

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Lunghezza [m] 33
Altezza [mm] 19

Materiale
Colore

lotto minimo 25
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,9

OGGETTO (19 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Nastri adesivi

Metaprodotto Nastri adesivi
Quantità Richiesta 8

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca WIZARD
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale NASTRO INVISIBILE 19MMX33M
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Lunghezza [m]
Altezza [mm]

Materiale
Colore

lotto minimo 8
 

13/24



Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,9

OGGETTO (20 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Nastri adesivi

Metaprodotto Nastri adesivi
Quantità Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca OFFICELINE
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale NASTRO BIADESIVO
TRASPARENTE

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Lunghezza [m] 10
Altezza [mm] 15

Materiale
Colore

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 2

OGGETTO (21 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Nastri adesivi

Metaprodotto Nastri adesivi
Quantità Richiesta 68

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca OFFICELINE
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale NASTRO TRASPARENTE
ADESIVOMM 15X10 MT

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo

14/24



Tipo contratto Acquisto
Tipologia

Lunghezza [m]
Altezza [mm]

Materiale
Colore

lotto minimo 68
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,2

OGGETTO (22 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Pennarelli in fibra punta fine nero

Metaprodotto Pennarelli in fibra
Quantità Richiesta 60

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca FILA
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale PENNARELLO TRATTO OFFICE
P. FINE NERO

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Tipologia punta
Colore

Diametro punta [mm]
Diametro fusto [mm]

Sicurezza
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,12

OGGETTO (23 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Pennarelli in fibra punta fine blu

Metaprodotto Pennarelli in fibra
Quantità Richiesta 72

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

15/24



Marca FILA
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale PENNARELLO TRATTO OFFICE
P. FINE BLU

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Tipologia punta
Colore

Diametro punta [mm]
Diametro fusto [mm]

Sicurezza
lotto minimo 72

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,12

OGGETTO (24 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Pennarelli in fibra nero

Metaprodotto Pennarelli in fibra
Quantità Richiesta 8

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca STAEDTLER
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale MARKER PERMANENT COSTO
SINGOLO

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Tipologia punta
Colore

Diametro punta [mm]
Diametro fusto [mm]

Sicurezza
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1

16/24



OGGETTO (25 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Pennarelli in fibra rosso

Metaprodotto Pennarelli in fibra
Quantità Richiesta 8

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca STAEDTLER
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale MARKER PERMANENT COSTO
SINGOLO

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Tipologia punta
Colore R

Diametro punta [mm]
Diametro fusto [mm]

Sicurezza
lotto minimo 8

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1

OGGETTO (26 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Pennarelli in fibra blu

Metaprodotto Pennarelli in fibra
Quantità Richiesta 4

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca STAEDTLER
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale MARKER PERMANENT COSTO
SINGOLO

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Tipologia punta
Colore B

17/24



Diametro punta [mm]
Diametro fusto [mm]

Sicurezza
lotto minimo 4

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1

OGGETTO (27 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Pennarelli in fibra punta grossa

rosso
Metaprodotto Pennarelli in fibra

Quantità Richiesta 5
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Marca FILA

Codice Articolo Produttore
Nome Commerciale PENNARELLO OFFICE PUNTA

GROSSA
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Tipologia punta
Colore

Diametro punta [mm]
Diametro fusto [mm]

Sicurezza
lotto minimo 5

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,2

OGGETTO (28 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Pennarelli in fibra punta grossa

nero
Metaprodotto Pennarelli in fibra

Quantità Richiesta 7
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto

18/24



Marca FILA
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale PENNARELLO OFFICE PUNTA
GROSSA

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Confezione
Tipo contratto Acquisto

Tipologia punta
Colore

Diametro punta [mm]
Diametro fusto [mm]

Sicurezza
lotto minimo 7

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,2

OGGETTO (29 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Colla

Metaprodotto Colla
Quantità Richiesta 55

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca WIZARD
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale COLLA STICK ALTA QUALITA'
GR20

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Quantità contenuta [g o ml o m o

kg o cm³]
lotto minimo 55

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,75

19/24



OGGETTO (30 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Gomme

Metaprodotto Gomme
Quantità Richiesta 12

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca WB
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale GOMMA PER MATITA IN
PLASTICA TPR

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Tipologia del materiale gomma
Dimensioni/diametro [cm]

lotto minimo 12
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 0,2

OGGETTO (31 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Matite di grafite in legno

Metaprodotto Matite di grafite in legno
Quantità Richiesta 120

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca CORPORATE
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale MATITA IN LEGNO TEMPERATA
HB

 
Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura PEZZO
Tipo contratto Acquisto

Tipologia
Forma sezione fusto

Gradazione
lotto minimo 120

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto

20/24



Parametro Richiesto Valore Offerto
Prezzo 0,06

OGGETTO (32 DI 32) DELL'OFFERTA
Descrizione Tagliacarte

Metaprodotto Tagliacarte
Quantità Richiesta 4

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Marca OFFICELINE
Codice Articolo Produttore

Nome Commerciale TAGLIACARTE IN METALLO
 

Offerta Tecnica relativamente all’oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Tipo contratto Acquisto

Lunghezza totale [cm] 20
Materiale lame

Meccanismo bloccalama
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1

OFFERTA ECONOMICA
VALORE

DELL'OFFERTA PER IL
LOTTO 1

625,99 (Euro) seicentoventicinque/99
/00 (Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e
non compresi nell'Offerta

(non specificati)
Costi della Sicurezza afferenti all'esercizio

dell'attività svolta dall'impresa,compresi
nell'Offerta

3,00 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi: 15 giorni
dalla stipula

21/24



Dati di Consegna: 
Piazza diaz, 1Busto garolfo - 20020 (MI)
Dati di Fatturazione: 
Aliquota IVA di fatturazione: 22%Indirizzo di fatturazione:Piazza
diaz, 1Busto garolfo - 20020 (MI)
Salvo diversa indicazione fornita dall'Amministrazione Ordinante
nella documentazione allegata alla RdO, la fattura dell'importo
complessivo verrà spedita a: 
COMUNE DI BUSTO GAROLFO / CODICE FISCALE:
00873100150
Termini di pagamento: 
60 GG Data Ricevimento Fattura

 

22/24



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta
Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole di
Accesso ed Utilizzo del Mercato Elettronico della PA relativamente alla procedura
di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 33, 37, 38, 39).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino alla Data Ultima
Accettazione sopra indicata.
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 39 delle Regole di Accesso ed
Utilizzo del Mercato Elettronico, che il relativo Contratto sarà regolato dalle
Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i, nonché
dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto
Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.
Il Fornitore dichiara che con riferimento alla presente Richiesta di Offerta non ha
in corso né ha praticato intese e/o pratiche restrittive della concorrenza e del
mercato vietate ai sensi della normativa applicabile, ivi inclusi gli articoli 81 e ss.
del Trattato CE e gli articoli 2 e ss. della Legge n. 287/1990, e che l’offerta è stata
predisposta nel pieno rispetto di tale normativa;
il Fornitore dichiara che non si trova in alcuna situazione di controllo di cui all'art.
2359 c.c. con alcun soggetto, e di aver formulato l'offerta autonomamente;
Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in
subappalto;
per il lotto "2" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in
subappalto;
per il lotto "4" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in
subappalto;
Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.
575 del 31 maggio 1965, e successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3
giugno 1998;
Il Fornitore dichiara che l'Impresa non ha commesso grave negligenza o malafede
nell'esecuzione delle prestazioni affidate dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta e che non ha commesso un errore grave
nell'esercizio della propria attività professionale;
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l’Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’
Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta avrà la facoltà di
escutere l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa
potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente
Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole di
Accesso al Mercato Elettronico della PA; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la
disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti della Pubblica

23/24



Amministrazione.
Il presente documento di offerta è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del
22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto
diversamente e preventivamente esplicitato dall’Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

24/24


		2017-06-23T13:15:48+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




